
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 
COMUNA PÎNGĂRAŢI 

PRIMAR 
 
 

D I S P O Z I T I E 
privind încetarea contractului individual de muncă nr. 4766 din 26.05.2017 

 
 

PETRU LUNGU BORDEA, primarul comunei Pîngărați, judetul Neamt;       
 

In conformitate cu prevederile art.65, alin.(1) din Codul Muncii – Legea nr.53/2003, cu modificările și 
completările ulterioare;  

Având în vedere certificatul de deces seria D.10 nr. 071709 privind pe numita Potoceanu Mihaela-
Iustina, eliberat de Primăria Comunei Pîngărați la data de 19.01.2018; 

In temeiul prevederilor art. 63 alin. 1 lit. d, alin. 5 lit. e, art. 68 alin. 1, art. 115 alin. 1 lit. a şi art. 117 lit. 
a, din Legea administratiei publice locale nr. 215/2001, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare; 

 
 

DISPUNE: 
 

Art. 1 Începând cu 19.01.2018 încetează contractul individual de muncă nr. 4766 din 26.05.2017, 
conform art.65 alin.(1) din Codul Muncii, încheiat între angajator - Comuna Pîngărați și angajat – Potoceanu 
Maria – asistent personal , ca urmare a decesului persoanei cu handicap grav Potoceanu Mihaela-Iustina .  

Art. 2 Compartimentul contabilitate şi asistentul social vor duce la îndeplinire prevederile ce  decurg 
din emiterea prezentei dispoziţii. 

Art. 3  Prezenta dispoziţie va fi comunicată persoanelor şi autorităţilor interesate prin grija secretarului 
comunei. 
             
 
             PRIMAR, 

 

PETRU LUNGU BORDEA  
 
 

                     Avizează pentru legalitate 

                                                                   SECRETAR, 
                                                                                                        ANTONIU GABRIEL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 10  din 19.01.2018 


